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CHEVILLE NYLON MULTI-MATERIAUX 4ALL

RAWL

Référence

350200927700

350200938600

350200935800

350200938400

350200938800

boite de

10

100

100

20

50

Géomeétrie interne unique pour un guidage stable de la vis
ailettes anti rotation renforcant la tenue dans une vaste gamme de supports, y compris la

magonnerie creuse et les plaques de platre

téte a nervure pour une tenue élevée
corps de cheville divisé de maniére & obtenir la plus grande surface d'adhérence apres

son verrouillage

systeme de quatre zones d'expansion permettant l'application dans tous les types de

matériaux supports

construction solide de la téte garantissant I'endurance de la cheville aprés la pose.

profondeur de

longueur (mm)

70

30

40

60

50

percage (mm)

70,00

40,00

40,00

60,00

50,00

@ (mm)

14

12

10

@ vis (mm)

10-12

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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